
Zarządzenie Nr 394/2024
Burmistrza Miasta Lublińca

z dnia 28 listopada 2024 r.

w sprawie ogłoszenia składu osobowego Młodzieżowej Rady Miasta Lublińca  
kadencji 2024-2025

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy, z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.
Poz. 1465 tj.) oraz § 3 ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublińca, stanowiącego załącznik
do uchwały Nr 59/V/2024 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 28 sierpnia 2024 r. w sprawie nadania
Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublińca (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2024 r., poz. 5847) zarządzam,
co następuje:

§ 1.

Na podstawie przekazanej przez Miejską Komisję Wyborczą listy uczniów wybranych  na radnych
do  Młodzieżowej  Rady  Miasta  Lublińca  kadencji  2024-2025,  ogłaszam  skład  osobowy
Młodzieżowej Rady Miasta Lublińca kadencji 2024-2025

Lp. Nazwisko i imię ucznia
(uszeregowanie alfabetyczne)

Nazwa szkoły/zespołu szkół

1 Brzezina Antonina
Zespół Szkół Ogólnokształcąco-Technicznych, 
ul. Ks. J. Szymały 3, Lubliniec

2 Bryś Wiktoria
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, 
ul. Grunwaldzka 48, Lubliniec

 3 Demarczyk Oskar Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Wilimowskiego 8, Lubliniec

4 Habraszka Milena Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Wilimowskiego 8, Lubliniec

5 Jeziorowski Antoni Katolicki Zespół Szkolno-Przedszkolny im. św. Edyty Stein 
Fundacji Edukacji Katolickiej, ul. Piłsudskiego 8, Lubliniec

6 Koza Tomasz
Zespół Szkół Ogólnokształcąco-Technicznych, 
ul. Ks. J. Szymały 3, Lubliniec

7 Kulisińska Natalia Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Sadowa 9,  Lubliniec

8 Małachowski Łukasz Zespół Szkół Zawodowych, ul. Klonowa 10, Lubliniec

9 Mika Magdalena Katolicki Zespół Szkolno-Przedszkolny im. św. Edyty Stein 
Fundacji Edukacji Katolickiej, ul. Piłsudskiego 8, Lubliniec

10 Nowińska Nadia Zespół Szkół Zawodowych, ul. Klonowa 10, Lubliniec

11 Postrach Anna
Zespół Szkół nr 1 im. Adama Mickiewicza, 
ul. Sobieskiego 22, Lubliniec

12 Pozarzyńska Amelia Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Droniowicka 45, Lubliniec

13 Puchała Urszula Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Sadowa 9,  Lubliniec

14 Schabowska Bianka
Zespół Szkół nr 1 im. Adama Mickiewicza, 
ul. Sobieskiego 22, Lubliniec

15 Sojka Bartosz Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Zwycięstwa 32, Lubliniec

16 Wąsik Weronika Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Droniowicka 45, Lubliniec



§ 2.

Kadencja Młodzieżowej Rady Miasta Lublińca trwa od 28 listopada 2024 r. do 27 listopada 2025 r.

§ 3.

Zarządzenie  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  poprzez  ogłoszenie:  w Biuletynie  Informacji
Publicznej  Urzędu  Miejskiego  w  Lublińcu,  we  wszystkich  szkołach  podstawowych  i
ponadpodstawowych oraz w Miejskim Domu Kultury.

§ 4.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Edukacji  Urzędu  Miejskiego  w
Lublińcu.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Lublińca

       Edward Maniura


